
Bála Jaromír

Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:
Přílohy:

Helena Bóhmová <Helena.Bohmova@jci.com>
středa 22. března 2023 1 5:30
Bála Jaromír

Akceptace objednávky 230V030100000044/1502436556 SAREZA
20230322153320275.pdf

Dobrý den pane Bálo,

v příloze posílám potvrzenou objednávku.

S přáním hezkého dne

Helena Bóhmová
Service Coordinator

Building Technologies & Solutions
Johnson Controls

+420 724 548 016
helena.bohmova 'či. cam
htt : www/ohnsoncontrols.com

Johnson Controls

Jihlavská 7

625 00 Brno

Czech Republic

Kontaktní e-mail na Vaše servisní požadavky:



Objednávka číslo:
Objednatel: Dodavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s. r.o.

ókalovova 6144/20

708 00 Ostrava-Poruba 149 00

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691 IČO: 07868821

230V030100000044

Johnson Controls Building Solutions,
spol. s r.o.

Líbalova 2348/1

Praha 11 -Chodov

DIČ: CZ07868821

Datum vystaveni: 16. 03.2023

Datum dodání: 06.04.2023

Středisko: 0300 Multifunkéní areál (MÁ)

Místo dodání: Multifunk. areál Ostrava-Poruba

Bankovní spojení; 27-2480530287/0100 Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Poruba

Na základě cenové nabídky 23SE08_0028R1 ze dne 15.3.2023 objednáváme u vás výměnu dvou frekvenčních měničů
chodů ventilátorů na kondenzátorech Baltimore VXC 185 výr.6. H09851 a h09852.
Pracovní čas bude účtován dle skutečnosti odsouhlasené v servisním listu.

Název

Výměna frekvenSnfch měniéů ventilátorů kondenzátor

CELKEM bez DPH:

Množství

1, 0000

MJ

64

J. cena

300, 00

cena celkem

64 300,00

64 300, 00

Měna

CZK

CZK

Ladislav
Poláček

a.Johnson ^
Contro.ls

Johnson Controls Uuilding Soii.tir . s„
Lfbaluva 2348/1, 14S & yr

lf. ;"7R- . ;]

Číslo objednávky uvádějte na Vaši vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován.
Splatnost faktury je do 30 dnů od obdrženi faktury.
V případe ze Vašim plněním dojde k poskytnuti stavebních a montážních prací, na které se vztahuje usneseni §S2e,
Zákona 6.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přeneseni daňové povinnosti na plátce, je potřeba ďodizet úst. §92a
(obecná ustanoveni) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na
plátce, případně i uvedení kódu zařazeni prací dle CZ - CPA.
V opačném případě Vám bude daňový doklad vrácen k doplnění a dojde k úhradě až po jeho správném vystavení.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedeni textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, ze není nespolehlivýi
plátcem dle §106a) zákona o DPH č. 235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje: Bála Jaromír, GSWI:736 755 080;Tel. 596977232; Fax 596977100; e-mail jbali@sareza.cz

Fakturujte na adresu:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r.o.

Čkalovova 6144/20

70800 Ostrava-Pomba

BazUlsiLajBfldtísi

.

LtT"
Bpurtixmt a i»t»riwtn1 •irfKjtn-1

t. n.>,.<A,...B.
ť. kjdmtavr t^*<ťť» ^rt OS) №4"o^ 1'fitiAsN

iň s-t, iiu,aira£ tííisaiSODi
5(cktítvMk. liiV», C/1ř}<'t tťt lOOtflO ti//Itl
t.FPAMA é. &t

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691 Datum: 16.03.2023

Veškeré zásilky a dopravní doklady oznaĎte bezpodmínečné číslem objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.


